浙江保护中心批量预审申请表
	单位名称
	 

	行业
	新一代信息技术
 新能源 
	备案主体
	[bookmark: _GoBack]是  否

	联系人
	 
	手机
	 

	职务
	 
	邮箱
	 

	企业概况
	 









	企业知识产权状况
	
 







	批量预审预计提交时间
	2024年XX月XX日-2024年XX月XX日

	申请数量和批次
	（具体案件清单请填入附件1的表中）
总申请数量XX件，分为X批次

	请求专利申请批量预审审查的理由
	（专利申请批量预审审查案件所属技术领域、关键技术及技术关联性情况）
比如：本批量预审方案围绕于“XXXXX核心应用/领域/项目”布局了XX件关联技术方案……










	请求人
声明
	 将同日向国家知识产权局提交本批次预审合格案件正式申请。
 承诺备案主体在上一年度未被认定有非正常申请行为。
 将积极配合预审和审查相关工作，主动反馈授权专利效益情况。




单位：         （盖章）
日期： 2024年XX月XX日









	




附件1
保护中心专利申请批量预审案件清单
	序号
	发明名称
	与关键技术的对应关系
	预审分类
分类号小类
	代理机构         （不能超过两家）
	批次

	1
	XXX
	（说明该专利申请与批量专利申请案件相关技术的对应关系）XXX
	
	
	

一批次

	2
	XXX
	XXX
	XXX
	XXX
	二批次

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	



